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Drejtoria pér Arsim dhe Kulturé
05.Nr.228/17
M¢ 16.06.2017

Né baz¢ t¢ rekomandimit té Komisionit pér zhvillimin ¢ procedurave pér themelimin ¢
marrédhinjes sé punds sipas konkursit 05.N1.212,17 ¢ datés 31.05.2017 pér poziten
Punétor/e ndihmés/e (pastrus/¢) né Shfmu “Bajram Curr” né Istog ,Drejtori i
Drejtoris pér Arsim dhe Kulturé bin kot

NJOIFTIM
Komisioni pérzgjedhds por zhvillimin ¢ procedurave pdr themelimin ¢ marrédhénics
€ punds pas pérfundimit t& procedurave té lartcekuara  kané konstatuar s¢ kandidatja ¢
cekur mg¢ poshté t¢ propozohet par tu eméruar, né pozitén pér té cilat ka aplikuar:

Pozita Punctor/c ndihmés/c (pastrus/e) né Shim “Bajram Curri” né Istog ¢shte

pdrzgjedhur:

1.Jetmire Hajzeraj-Kaliqanaj

Propozimet nga Komisioni pérzgjedhis pir zhvillingn ¢ procedurave pér themelimin e

marrédhenies s¢ punds jand miratuar nga Drejrori | Drsioris per Arsim dhe Kulturé pa

ndonjé vrejtje.

Kgndidatet e pakénaqur me rezultatet ¢ shpallura,mund 0 parashtrojn ankesé¢ me

shkrim né Inspektorjatin ¢ Arsimit Zyvra Regjionale n¢ Pejé né afatin prej 8 ditesh nga
data e shpalljis s¢ kétij njoftimi




